
Uchwała nr 2334 / 80 / V/ 2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.12.2015 roku

w sprawie

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu

przyznawania stypendiów w ramach projektu „DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz
innowacyjnego Śląska” w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) 

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  ogłoszenia
jednolitego  tekstu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  przyznawania  stypendiów  
w ramach projektu  „DoktoRIS – Program stypendialny  na rzecz innowacyjnego Śląska”  
w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych. 

   
§ 2

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego, o którym mowa w § 1, przedkłada się
do uchwalenia na najbliższej sesji Sejmiku.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ....................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ....................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ....................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ....................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa .....................................


	Uchwała nr 2334 / 80 / V/ 2015
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 9.12.2015 roku
	Zarząd Województwa Śląskiego


